
ZARZĄDZENIE NR 19/FN/20 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz.869 ze zm.), Uchwały budżetowej nr XVI/109/19 Rady Gminy Somianka z dnia 20 grudnia 
2019 r. oraz art.15zn ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2020 r. poz.568 z późn. zm.) 
zarządza się co następuje :  

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy Somianka na rok 2020 po zmianach wynosi:: 

1) po stronie dochodów -         34.846.583,30 zł, z tego: 

a) dochody bieżące –    32.520.632,30 zł, 

b) dochody majątkowe – 2.325.951,00 zł, 

2) po stronie wydatków  -        33.940.190,82 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące -      29.570.162,82 zł, 

b) wydatki majątkowe -  4.370.028,00 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

Id: 17DC9E47-54E9-4CC9-A550-A04B85FC43D2. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 9 798 213,00

Szkoły podstawowe 7 449 236,00

Zakup materiałów i wyposażenia 233 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 430 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 88 000,00

33 940 190,82

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr 19/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 28 września   2020 r.

Zmiany w planie wydatków w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 9 798 213,00

80101 -12 000,00 7 437 236,00

4210 -12 000,00 221 000,00

80148 12 000,00 442 900,00

4210 12 000,00 100 000,00

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

Razem: 0,00 33 940 190,82

Id: 17DC9E47-54E9-4CC9-A550-A04B85FC43D2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W Zarządzeniu Nr 19/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 28 września 2020 roku dokonuje się
następujących zmian:

Zmiany w załączniku Nr 1 o wydatkach dotyczą dostosowania planu do przewidywanego wykonania
wydatków.

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Id: 17DC9E47-54E9-4CC9-A550-A04B85FC43D2. Podpisany Strona 1




